
اقدام بشردوستانه 
 طارمی 

در پرتغال
نلسون فریرا یکی 

از هواداران تیم 
پورتوهفته گذشته 

با انتشار تصویری از 
خود در کنار فرزندش 

نوشت: »طارمی آیا 
می توانید برای کمک 

به پرداخت هزینه های 
درمانی پسرم فیلیپه 
فریرا که پسر خاصی 

است، پیراهن امضا 
شده خود را به حراج 
بگذارید؟ طارمی نیز 

آرزوی این هوادار 
دوآتشه و پدر پسر 

معلول را برآورده کرده 
و پیراهن امضا شده اش 
را به حراج گذاشت. این 

هوادار در جدیدترین 
توییت خود از طارمی 

تشکر کرد. 

در  حاشيه

تیلور:یزدانی 
تشنه پیروزی 

است

مسابقات جهانی 
کشتی آزاد اواسط 

شهریور به میزبانی 
صربستان برگزار خواهد 
شد که احتمال رویارویی 

حسن یزدانی و دیوید 
تیلور برای پنجمین بار 

در فینال وجود دارد. 
آزادکار آمریکا گفت: 

یزدانی بسیار با انگیزه 
در این مسابقه شرکت 

می کند و او از من 
جوان تر است؛ بنابراین 
مطمئناً عطش پیروزی 
خواهد داشت. او این 

فرصت را دارد که مدال 
طلا را ببرد. من مطمئنم 
مبارزه با او دوباره رقابتی 

خواهد بود. تیلور 
خاطرنشان کرد: این 
چیزی است که من 

می خواهم در کشتی 
بدست آورم؛ مبارزه 

با کشتی گیرانی مثل 
او. می دانم که یزدانی 
همیشه با 100 درصد 

توانش حاضر می شود. 
اینکه در دوران ورزش 
حرفه ای ام رقیبی مثل 

او دارم، خیلی خوب 
است.

خبرخبر
روزروز

  جرارد پیکه 
تبعات جدایی  مدافع باتجربه 

بارسلونا، از شکیرا همچنان ادامه 
دارد. بحث اصلی این دو نفر بر سر جت 

شخصی ای است که ارزش آن در حال 
حاضر 20 میلیون یورو است.

  ایلکای گوندوغان 
بازیکن ۳۱ ساله جانشین فرناندینیو 

به عنوان کاپیتان منچسترسیتی شده 
است که سال گذشته بازوبند را در اختیار 

داشت. انتخاب کاپیتان این تیم را هواداران 
منچسترسیتی بر عهده داشتند.

  آنتونیو کونته
  سرمربی تاتنهام، با انتشار تصویری 

در اینستاگرامش توماس توخل را 
تهدید کرد. » شانس آوردی که تو را 

ندیدم! وگرنه یک پشت پا بهت می زدم 
که لیاقتش را داشتی«.

سینا حسینی   با وجود اینکه دراگان 
اسکوچیچ این روزها به بهانه نظارت 
بر برگزاری مسابقات لیگ برتر و سطح 
ــران  کیفی بازیکنان شاغل در لیگ ای
ــازی های لیگ می نشیند  به تماشای ب
اما همچنان بخش عمده ای از اهالی 
فوتبال معتقدند سرمربی کنونی تیم ملی رنگ مسابقات 
جام جهانی را نخواهد دید و پس از برگزاری انتخابات آتی 
فدراسیون فوتبال سرنوشت نیمکت تیم ملی دچار تغییر 

خواهد شد.
البته صحبت های مهدی تاج در یک برنامه تلویزیونی درباره 
تیم ملی و موضوع ادامه همکاری با دراگان اسکوچیچ این 
شائبه را تقویت کرد اما هیئت رئیسه نصفه و نیمه کنونی 
فدراسیون فوتبال اعتقادی به تغییر در کادر فنی تیم ملی 
ندارند. با انتخاب چهار عضو جدید هیئت رئیسه در 
انتخابات هشتم شهریورماه بدون شک  رأی حاکم در 
هیئت رئیسه شکسته خواهد شد و آن وقت امکان تغییر 

روی نیمکت تیم ملی بسیار زیاد است.
حالا با نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات فدراسیون 
فوتبال گفته می شود معادلات جدیدی در شرف وقوع 
است، به گونه ای که ممکن است سرمربی کنونی سپاهان 
که در زمره مربیان نام آشنا در فوتبال جهان است و سابقه 
همکاری با ژوزه مورینیو را دارد، ممکن است در صورت 
 یک حالت به عنوان جانشین سرمربی کنونی معرفی 

شود.
البته همچنان موضوع همکاری دوباره با کارلوس کی روش 
نیز مطرح است، اما از آنجا که ممکن است این همکاری 
به نتیجه نرسد و طرفین برای توافق به مشکل برخورند، 
احتمال دارد فدراسیون فوتبال آتی با کارلوس کی روش 
به جمع بندی نرسد به همین دلیل حالا موضوع احتمال 

انتخاب مورایس مطرح شده تا گمانه زنی ها در این 
خصوص افزایش پیدا کند.

نکته جالب این بود که مورایس خودش نیز به این موضوع 
واکنش مثبت نشان داد و در تازه ترین اظهارنظر خود در 
یک برنامه تلویزیونی عنوان کرد می خواهد به مربی های 

لیگ برتری کمک کند تا از نظر فنی رشد کنند.
 می توان این نگاه از سوی مورایس را این گونه برداشت کرد 
که او خود را از نظر فنی بالاتر از همه مربیان ایرانی لیگ 
می داند که البته این موضوع چندان دور از واقعیت هم 
نیست. از طرفی او بدش نمی آید پس از انتخاب سپاهان 
به عنوان یک چالش متفاوت حالا حضور در تیم ملی ایران 
که در جمع 32 تیم حاضر در جام جهانی قرار دارد را نیز 
تجربه کند، تا در رزومه کاری او مربیگری در جام جهانی 

نیز ثبت شود.
اما انتخاب احتمالی وی چالش های فراوانی را برای او، 
فدراسیون فوتبال و به یقین باشگاه سپاهان اصفهان به 
دنبال خواهد داشت، به ویژه اینکه حضور ساکت در جمع 
نامزدهای عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال نیز 
مسجل شده و اگر او به عنوان عضو جدید هیئت رئیسه 
انتخاب شود، در این مجموعه دارای حق رأی خواهد بود و 
باید دید آیا او به راحتی با این موضوع کنار خواهد آمد یا 
اینکه به هیچ عنوان با سرنوشت باشگاه تحت مدیریتش 

بازی نخواهد کرد.
گفتنی است براساس برنامه، سرمربی کروات تیم ملی 
قرار است برای تماشای بازی چند لژیونر کشورمان به قطر 

سفر کند. 
همچنین اردوی جدید تیم ملی از 21 شهریور با حضور 
نفرات داخلی در تهران آغاز خواهد شد که احتمال دارد 
در این اردو یک بازی تدارکاتی با تیمی داخلی یا خارجی 

برگزار شود.

اسکوچیچازمربیانبزرگلیگبرترمیترسد؟

سایه »مورایس« روی نیمکت تیم ملی
زیر ذره بين

مقایسه خریدهای مدعیان لیگ برتر

کدام تیم »کهکشانی تر« است؟
نقل و انتقالات لیگ بیست و دوم، نسبت به 
سال های گذشته جذاب تر بود. بالا رفتن دستمزد 
ــرتری، سبب شد لژیونرها  بازیکنان لیگ بـ
مهاجرتی معکوس داشته باشند و به ایران برگردند. 
خارجی های شناخته شده تر و بهتری هم راهی لیگ 
برتر شوند. پرسپولیس، استقلال و سپاهان، پر سر 
و صداترین تیم ها در نقل و انتقالات بودند اما فولاد 
و تراکتور هم، توانستند انتظارات طرفدارانشان 
ــرآورده کنند. حال کدام تیم توانسته در نقل و  را ب

انتقالات، تیمی کهکشانی تر بسازد؟

پرسپولیس؛ ارتش تازه یحیی ◾
نخستین تیم لیگ برتری که این فصل با لقب 
»کهکشانی ها« شناخته شد، پرسپولیس بود. 
سرخپوشان پس از ناکامی در قهرمانی فصل 
پیش، شروعی توفانی در نقل و انتقالات داشتند. 
آن ها ابتدا علیرضا بیرانوند و مرتضی پورعلی گنجی 
را به ایران برگرداندند و دانیال اسماعیلی فر و 
گیورگی گولسیانی را هم به خط دفاعشان اضافه 
کردند. با ورود محمدمهدی احمدی مدافع چپ 
تیم امید، پرسپولیس یک تیم دفاعی کامل خرید. 
در خط هافبک، پرسپولیسی ها سعید صادقی 
بهترین گل ساز فصل پیش را به خدمت گرفتند و 
سروش رفیعی، بازی ساز سپاهان را هم سرخپوش 
کردند. این دو نفر در کنار مهدی ترابی و وحید 
امیری، خط هافبکی ترسناک برای پرسپولیس 
می سازند. سینا اسدبیگی، هافبک فصل پیش 
ذوب آهن هم جای رضا اسدی را پر کرد تا دست 
یحیی گل محمدی روی نیمکت برای جانشینی دو 
هافبک میانی تیمش بازتر باشد. تنها نقطه ضعف 
پرسپولیس، خط حمله این تیم بود. ضعفی که در 
نهایت، با یکی از بزرگ ترین خریدهای خارجی 
لیگ برتر پر شد. پرسپولیسی ها با یورگن لوکادیا، 
ستاره شناخته شده با سابقه بازی در بوندسلیگا و 
لیگ برتر انگلیس قرارداد بستند. تیمی رویایی، که 
قرار است جام را پس از یک سال وقفه به ویترین 

این تیم اضافه کند.

استقلال؛ توپخانه مهارنشدنی ◾
استقلال روزهای عجیبی را در نقل و انتقالات 
این فصل گذراند. آن ها شروعی ناامید کننده و 
اوج گیری فوق العاده ای داشتند. روزهای ابتدایی 
نقل و انتقالات و قبل از ورود ریکاردو ساپینتو، 
استقلال فقط توانسته بود سجاد شهباززاده 
را بخرد. بازیکنی که در چند مقطع، توسط 
استقلالی ها معارفه شد. سپس امید حامدی فر 
ــه عنوان بازیکنان  و محمدحسین زواری، ب
جوان و آینده دار خریداری شدند. پیمان بابایی 
هم بازیکنی نبود که انتظارات استقلالی ها را 
برآورده کند. استقلال، ناگهان اوج گرفت و تیمی 
فوق العاده، در خط حمله ساخت. کاوه رضایی، 
محمد محبی و مهدی قایدی، خریدهایی بودند 
که هر کدام می توانستند بمب بزرگ یک تیم در 
نقل و انتقالات باشند. بازیکنانی که همزمان، قرار 
است پیراهن آبی را بپوشند. رضا میرزایی هم به 
خط هافبک استقلال اضافه شده است. بازگشت 
سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند، نقل و 

انتقالات رویایی استقلال را کامل کرد.

سپاهان؛ خارجی های آشنا ◾
در شرایطی که به نظر می رسید اوضاع در اصفهان 
خوب نیست، مدیران باشگاه موفقیت بزرگ را در 
انتخاب سرمربی بدست آوردند و ژوزه مورایس، 
به همراه دستیارانی شناخته شده به ایران آمدند. 
رامین رضاییان، محمد دانشگر و میلاد زکی پور، سه 
مدافع بزرگی بودند که راهی اصفهان شدند. محمد 
علینژاد هم پیراهن سپاهان را پوشید. خریدهای 
بعدی آن ها، از بین بازیکنان خارجی مورد نظر 
مورایس انجام شد. مانوئل فرناندز، بازیکن سابق 
تیم ملی پرتغال به سپاهان پیوست و الویس 
کامسوبا، رناتو سیلویرا و نلسون جونیور همین 

مسیر را در پیش گرفتند. 

صیدهای بزرگ جواد نکونام ◾
فولاد نکونام، در حد یک تیم کهکشانی ظاهر 
نشد اما با خریدهای نام آشنا، تیمی جذاب راهی 
لیگ برتر کرده است. اشکان دژاگه و وریا غفوری، 
شناخته شده ترین ستاره های تیم او هستند. 
سعید آقایی، احسان پهلوان و فرشید اسماعیلی 
هم این فصل در فولاد به میدان می روند تا آن ها، 
تیمی شبیه به یک مدعی قهرمانی داشته باشند. 
علی قربانی، کریستوفر کنت و مجید علیاری، دیگر 

خریدهای مهم فولاد بودند.
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قرارداد قایدی، محبی و مرادمند رسمی شد ◾
مرادمند پس از گذراندن خدمت سربازی دیروز قرارداد 
خود با آبی پوشان را یک سال دیگر تمدید کرد. همچنین 
قایدی که فصل گذشته راهی الشباب الاهلی شده بود، 
یک سال به صورت قرضی در جمع آبی پوشان خواهد 
بود. محمد محبی بازیکن سانتاکلارا پرتغال هم دیروز 
قراردادش را با آبی پوشان رسمی کرد تا به مدت یک 

فصل و به صورت قرضی لباس استقلال را به تن کند.

والیبالیست های ایرانی قهرمان کشورهای اسلامی  ◾
تیم ملی ب والیبال مردان ایران در دیدار نهایی گروه مردان 
به مصاف کامرون رفت و سه بر یک این تیم را شکست 
داد و به عنوان قهرمان والیبال مردان کشورهای اسلامی 
معرفی شد. شاگردان عظیم جزیده در ست دوم این 
مسابقه 25 بر 18 مغلوب کامرون شدند، اما در ست های 
اول، سوم و چهارم به پیروزی رسیدند تا والیبال ایران 

چهارمین قهرمانی خود در این بازی ها را بدست آورد.

◾ ITC حسین زاده کماکان منتظر
با وجود اینکه حسین زاده چند روزی است در تمرینات 
شارلروا حضور یافته اما او هنوز مجوز بازی ندارد و دلیل 
این موضوع هم پرداخت نشدن مبلغ رضایت نامه به 
حساب باشگاه استقلال است. محمدحسین زرندی 
معاون ارتباطات باشگاه استقلال ضمن تأیید این 
موضوع اعلام کرده برای صدور ITC حسین زاده منتظر 

انتقال مبلغ مورد نظر به حساب باشگاه هستند.

تیم ملی با لباس ایرانی در جام جهانی قطر؟ ◾
بعد از برگزاری مزایده و دریافت پیشنهاد تولیدکنندگان 
داخلی و خارجی، در نهایت فدراسیون فوتبال به توافق های 
اولیه با یک شرکت ایرانی دست یافته که در مرحله 
مقدماتی جام جهانی نیز جایگزین شرکت »آل اشپرت« 
شده بود. نماینده این شرکت همراه با ماجدی و کامرانی فر 
راهی سوئیس شد  تا درباره شرایط و ضوابط طراحی و 

تولید لباس تیم ملی جلسه ای برگزار شود.

حمیدرضا عرب   مدافع استقلال سرانجام قراردادش را 
به طور رسمی با این تیم امضا کرد تا مشکلی برای همراهی 
تیمش مقابل ملوان نداشته باشد. مرادمند که جزو 
با اخلاق ترین بازیکنان استقلال محسوب می شود در 
گفت وگویی اختصاصی با قدس به بازگشت دوباره اش به استقلال اشاره 
کرد و از ادامه روند این تیم در لیگ برتر گفت. با هم صحبت های او را مرور 

می کنیم.

نگه داشتن جام در خانه ◾
»از بازگشت به استقلال خیلی خوشحالم. استقلال خانه من است و 
امیدوارم بتوانم در این تیم منشأ خدمات دوباره باشم. فصل قبل نتوانستم 
تا آخر با استقلال ادامه بدهم. در میانه های راه به دلیل رسیدن موعد 
سربازی جدا شدم. اما شکر خدا تیم قهرمان شد و حالا ما باید تلاش کنیم 

جام قهرمانی را در خانه نگه داریم«.

شکست در بازی بزرگ ◾
مدافع استقلال درباره باخت تیمش به سپاهان هم گفت:» وقتی تیمی 
یک فصل را بدون باخت پشت سرمی گذارد ناخودآگاه انتظارات از آن تیم 
بیشتر می شود. الان استقلال در چنین شرایطی است و وقتی در یک بازی 
بزرگ شکست می خورد این طوری قضاوت می شود. اما من می خواهم 
به شما بگویم از طرفی این باخت برای ما بد هم نشد؛ چون دیگر استرس 
نباختن نداریم. هرچند که اعتقاد دارم حق ما دراین بازی شکست نبود. من 
بازی را دیدم. روی دو موقعیت نصفه و نیمه دروازه ما باز شد. به هرحال تازه 

از بدنسازی خلاص شدیم و زمان می برد به هماهنگی برسیم«. 

ساپینتو ◾
مرادمند با اشاره به وضعیت ساپینتو با استقلال گفت:» ایشان یک مربی 
با تجربه هستند. او با فضای کار در ایران و استقلال آشنا نیست. این باخت 
را نباید به حساب او گذاشت. ضمن اینکه در فوتبال اتفاقات و شانس 

خیلی دخیل است. ما به راهمان ادامه خواهیم داد«.

بازگشت یزدانی ◾
 بازگشت یزدانی به استقلال نیز موضوع مهمی از نگاه مرادمند است:

» سیاوش بازیکن با استعداد و قابلی است. امیدوارم زودتر درکنار هم برای 
استقلال بازی کنیم. امیدوارم با او و دیگر بازیکنان دفاع قدرتمندی برای 

استقلال بسازیم«.

مرادمند در گفت وگو با قدس:

با یزدانی دفاعی قدر می سازیم 

گپ روز

ستارگان ورزش

رأی پرونده شکایت آندره آ استراماچونی از باشگاه استقلال تهران در دادگاه CAS اعلام شد. 
باشگاه تهرانی بر اساس این رأی به پرداخت 1/3 میلیون یورو جریمه محکوم شد که با توجه 

به قیمت ارز نزدیک به 40 میلیارد تومان می شود.
باشگاه استقلال تهران در حالی باید این جریمه سنگین را بپردازد که مدیریت آن 

پس از امیرحسین فتحی، مدیری که استراماچونی را انتخاب کرده بود ابتدا 
به اسماعیل خلیل زاده، احمد سعادتمند، احمد مددی و سپس مصطفی 

آجورلو رسیده است.
امید روانخواه، بازیکن اسبق استقلال طی مصاحبه ای مدعی شد باشگاه 
بدون در نظر گرفتن جریمه ای که ابلاغ شده پس از جدایی سرمربی ایتالیایی 
رقم مدنظر او را در حساب باشگاه داشته اما این بدهی آن زمان پرداخت 

نشده است.
روانخواه در واکنش به رأی پرونده استراماچونی گفت: »متأسفانه 

فوتبال ما در کمترین حالت خودش مدیریت می شود و پایین تر 
از این حد امکان ندارد. شما ببینید وقتی در فدراسیون 
فوتبال ما آن طور قرارداد نوشته می شود بعد نمی توانیم 
از قراردادمان محافظت کنیم. در باشگاه بزرگی مانند 

استقلال که من آن موقع با باشگاه همکاری می کردم 
و می دانستم پولش وجود دارد، می توانستند پول 
استراماچونی را بدهند. ما می توانستیم دو سال از 
استراماچونی استفاده کنیم و این رقم قراردادش را هم 
پرداخت کنیم اما او می رود و باید پولش را بابت کاری 

که انجام نداده پرداخت کنیم«.
او ادامه داد: » هنوز باید ببینیم تیم های پایه استقلال درگیر زمین 
تمرین و امکانات اولیه هستند. بعد انتظار داریم مدیران بعدی 
بیایند و این قضیه را جبران کنند. من آینده را خیلی بد می بینم. شما 
می دانید پرداخت رقم غرامت استراماچونی و پادوانی با رقم ارز 

امروز امکان پذیر نیست و باید یک جایی از صفر شروع کرد«.

نشریه اسپانیایی در گزارشی اعلام کرد منچستر یونایتد نمی تواند فوق ستاره پرتغالی اش را اخراج 
کند.اسکای اسپورت انگلیس هفته اخیر گزارش داد منچستریونایتد به فکر فسخ قرارداد رونالدو 
افتاده است. رونالدو ماه گذشته تقاضای خروج از منچستریونایتد کرد ولی نتوانست تیمی برای 
خود در پنجره نقل و انتقالات پیدا کند. او با اینکه دو تور پیش فصل تیم در تایلند و استرالیا را از 
دست داد ولی بدون هیچ مشکلی به تمرینات تیم بازگشت و در بازی دوم تیمش در ترکیب اصلی قرار 

ــه گرفت. منچستریونایتد  ــرارداد او ب رونالدو اخطار داده اگر تغییری در رفتارش به وجود نیاید، ق
را یک طرفه فسخ خواهد کرد و او را از باشگاه بیرون خواهد 
انداخت. در همین رابطه نشریه »موندو دپورتیوو«اسپانیا 
در گزارشی اعلام کرد کریستیانو رونالدو ابرستاره سابق رئال 
مادرید با استفاده از قوانین فیفا می تواند منچستر یونایتد را 
نقره داغ کند.اگر باشگاه انگلیسی بدون دلیل موجه بخواهد 
قرارداد رونالدو را فسخ کند و این بازیکن را اخراج کند طبق 
قانون فیفا منچستر یونایتد از دو پنجره نقل و انتقالات محروم 

می شود و جریمه سنگینی برایش درنظر گرفته خواهد شد.
البته اگر از سوی رونالدو رفتاری توهین آمیز رخ دهد باشگاه 
منچستر یونایتد طبق قانون فیفا می تواند بدون محروم 
ــراردادش را فسخ کند.  ــ شدن و پرداخت جریمه ق
ــالای رونالدو مانع از  دستمزد نجومی و سن بـ
باشگاه های بزرگ اروپا شد تا برای جذب دارنده پنج 
توپ طلای بهترین بازیکن دنیا پا پیش بگذارند. 
منچستر یونایتد در هفته اخیر شکستی تلخ و 
تاریخی را مقابل برنتفورد در لندن تجربه کرد که 
پس از این بازی فاجعه آمیز شرایط رونالدو در 
تیم بحرانی تر شد.نشریه »اتلتیک« انگلیس 
در این زمینه نوشت: رونالدو شرایطی بسیار 
بحرانی در منچستر دارد. ابرستاره پرتغالی دیگر 

با تمام بازیکنان و کادرفنی قطع رابطه کرده است.

ورزش7

افشاگری روانخواه

 پول بود اما به استراماچونی ندادند
گره ای که باز نمی شود

خنجر رونالدو به قلب شیاطین سرخ


